附件3
2024年公共基础学院学院科研项目申报推荐
公    示

[bookmark: _GoBack]根据《关于申报2024年度校级科研项目和到期科研项目结题的通知》文件精神，现将我院教师本学期申报的校级科研项目予以公示（排名不分先后）。若有异议，请自公布之日起3天内，与院办公室联系。联系电话：0577-86680292，联系人：吴栩琼

附件：2024年公共基础学院科研项目申报推荐公示汇总表（2024年度校级科研项目）

公共基础学院
                                2024年6月21日